

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2139 Antoni Poździk**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2139 Antoni Poździk**

Nasz synek Antoś urodził się latem 2020 roku w 28. tygodniu ciąży jako pierwszy z bliźniąt, ważąc zaledwie 1 kg. Przyszedł na świat z rzadkim zespołem wad rozwojowych (asocjacja VACTERL), objawiającym się atrezią przełyku z przetoką tchawiczo-przełykową, skoliozą kostnopochodną (około 50 stopni) z towarzyszącymi wadami kręgow i żeber oraz wadą serca VSD. Jako skrajnego wcześniaka nie ominęły go również m.in. krwawienia do komór mózgu, retinopatia oraz dysplazja oskrzelowo-płucna.

W pierwszych miesiącach życia Antoś przeszedł kilka poważnych zabiegów, w tym tamponadę serca i najważniejszą dla możliwości jego przeżycia operację przełyku wraz z przetoką. Dzięki niej dzisiaj może samodzielnie oddychać i jeść. To, z czym Antoś mierzy się obecnie to liczne wady szkieletowe oraz stan po wylewach do mózgu, które powodują, że nie rozwija się tak samo, jak jego siostra bliźniaczka i inni zdrowi rówieśnicy. Antoś ma skoliozę wrodzoną na podłożu zaburzeń segmentacji kręgow, kręgow motylich, półkręgow etc. Na dzień dzisiejszy skrzywienie kręgosłupa wynosi około 50 stopni. Dodatkowo potwierdzone zostały nieprawidłowości w ilości i budowie żeber. Stopień komplikacji i mnogość wad niosą zagrożenie dla rozwoju i życia Antka, dlatego w najbliższej przyszłości czeka go intensywne leczenie operacyjne.

Aby Antek mógł się dalej rozwijać, jak również by móc przygotować go do operacji kręgosłupa niezbędna jest wielokierunkowa rehabilitacja. Antek odkąd tylko przyszedł na świat pokazuje nam niezwykłą wolę życia oraz siłę i upór w walce o swoją sprawność. Rehabilitacja i opieka specjalistów Antka są niezwykle kosztowne dlatego zdecydowaliśmy się zwrócić do Państwa z prośbą o podarowanie 1% podatku naszemu synowi. Wierzymy w to, że z udziałem Państwa pomocy, zapewnimy Antosiowi dostęp do niezbędnego leczenia, które w przyszłości zaowocuje jego samodzielnością.

Za każdy gest składamy najszczerze wyrazy wdzięczności!  
Rodzice Antosia i siostra Natalia

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Składowe w www.malroskosci.gov.pl

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS <b>0000387207</b>	133. Kwota <b>KWOTA</b> zł
134. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z poddatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% <b>2139 ANTONI POŹDZIK</b>	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 (m) 4 z



Miejscowość: **Poznań**  
Województwo: **wielkopolskie**